

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

令和 2 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	2	4	1	事務所賃料4月分									5,000			5,000	-5,000	
2	2	4	1	ホームページ管理料4月から9月分												21,000	-26,000	
	2	4	3	政務活動費4月5月6月分	480,000			21,000									454,000	
3	2	4	17	本・北國文華第83号から第86号							6,387					6,387	447,613	
4	2	4	23	和本・ハザードマップで防災まちづくり							3,300					3,300	444,313	
6	2	4	28	北陸中日新聞購読料4月分							2,988					2,988	441,325	
7	2	4	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料4月分							4,037					4,037	437,288	
8	2	5	1	事務所賃料5月分									5,000			5,000	432,288	
9	2	5	5	ガソリン代											1,536	1,536	430,752	
10	2	5	5	プリンタ消耗品									695			695	430,057	
11	2	5	22	会派共用費4月5月6月										90,000		90,000	340,057	
12	2	5	30	北国新聞朝刊・夕刊購読料5月分							4,037					4,037	336,020	
13	2	5	30	北陸中日新聞購読料5月分							2,988					2,988	333,032	
14	2	6	1	事務所賃料6月分									5,000			5,000	328,032	
15	2	6	1	自宅固定電話料金4月分											1,841	1,841	326,191	
16	2	6	1	インターネット料金4月分									660			660	325,531	
17	2	6	3	ガソリン代											1,612	1,612	323,919	
18	2	6	9	6月議会質問用パネル作成費							5,500					5,500	318,419	
19	2	6	10	携帯利用料金4月分											10,926	10,926	307,493	
20	2	6	11	社会新報・月刊社会民主・社会新報年間購読料金												16,680	290,813	
21	2	6	12	商工新聞2020年6月から2021年3月までの購読料金												5,000	285,813	
22	2	6	12	議会報告郵送料												6,552	279,261	
	2	6	12	金沢市議員団ニュースNo.350デザイン・印刷代												67,418	211,843	
23	2	6	12	ホームページサーバー代												1,000	210,843	
24	2	6	24	4月臨時議会質問答弁テープ起こし代												3,000	207,843	
25	2	6	24	6月議会質問と答弁テープ起こし代												8,400	199,443	
26	2	6	24	6月議会質問と答弁テープ起こし代												8,400	199,443	
27	2	6	27	北陸中日新聞購読料6月分							2,988					2,988	196,455	
28	2	6	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料6月分							4,037					4,037	192,418	
29	2	6	29	本・水利権実務ハンドブック							19,800					19,800	172,618	
30	2	6	30	自宅固定電話料金5月分											1,764	1,764	170,854	
31	2	6	30	インターネット料金5月分									660			660	170,194	
32	2	6	16	情報公開請求による資料のコピー代	2,690											2,690	167,504	
33	2	7	1	事務所賃料7月分									5,000			5,000	162,504	
34	2	7	1	ガソリン代											1,702	1,702	160,802	
	2	7	3	政務活動費7月8月9月分	336,000												496,802	
35	2	7	10	携帯利用料金5月分											8,801	8,801	488,001	
36	2	7	13	会派共用費7月8月9月									90,000			90,000	398,001	
37	2	7	15	本・電力・ガス自由化の真実							1,760					1,760	396,241	
38	2	7	24	ガソリン代											1,635	1,635	394,606	
39	2	7	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料7月分							4,037					4,037	390,569	
40	2	7	28	北陸中日新聞購読料7月分							2,988					2,988	387,581	
41	2	7	31	自宅固定電話料金6月分											1,752	1,752	385,829	
42	2	7	31	インターネット料金6月分									660			660	385,169	
43	2	8	1	ガス・発電事業の民営化に反対する市民の手によるパブリックコメントに参加するための駐車料金		600										600	384,569	
44	2	8	3	事務所賃料8月分									5,000			5,000	379,569	
45	2	8	11	携帯利用料金6月分											7,876	7,876	371,693	
46	2	8	13	ガソリン代											1,863	1,863	369,830	
47	2	8	13	市議員団ニュース送付のための郵便料金				370								370	369,460	
48	2	8	24	金沢市議員団ニュースNo.352デザイン・印刷代				80,108								80,108	289,352	
49	2	8	28	金沢市ガス事業・発電事業民営化の方針の中、公共サービスの変質と再生をテーマとする学習会に参加・駐車料金		800										800	288,552	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
50	2	8	27	北陸中日新聞購読料8月分							2,988					2,988	285,564	
51	2	8	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料8月分							4,037					4,037	281,527	
52	2	8	31	自宅固定電話料金7月分											1,755	1,755	279,772	
53	2	8	31	インターネット料金7月分										660		660	279,112	
54	2	9	1	事務所賃料9月分									5,000			5,000	274,112	
55	2	9	8	本・自治体民営化のゆくえ							1,430					1,430	272,682	
56	2	9	10	携帯利用料金7月分											7,000	7,000	265,682	
	2	9	14	利息	6												265,688	
57	2	9	17	9月議会質問のテープ起こし代				9,600								9,600	256,088	
58	2	9	8	ガソリン代											1,695	1,695	254,393	
59	2	9	8	会派共用費10月11月12月										90,000		90,000	164,393	
60	2	9	26	ガソリン代											1,795	1,795	162,598	
61	2	9	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料9月分							4,037					4,037	158,561	
62	2	9	28	北陸中日新聞購読料9月分							2,988					2,988	155,573	
63	2	9	30	自宅固定電話料金8月分											1,746	1,746	153,827	
64	2	9	30	インターネット料金8月分										660		660	153,167	
65	2	10	1	ホームページ管理料2020年10月から2021年3月分				21,000								21,000	132,167	
66	2	10	1	事務所賃料10月分									5,000			5,000	127,167	
67	2	10	3	議会報告のためのパネル							1,562					1,562	125,605	
	2	10	5	政務活動費10月11月12月分	480,000												605,605	
68	2	10	9	金沢市ガス事業・発電事業譲渡にかかわる情報公開請求にともなう資料コピー代					370							370	605,235	
69	2	10	12	携帯利用料金8月分											6,570	6,570	598,665	
				議会報告のためのパネル作成・ポスカ太字8色セット							2,442					2,442	596,223	
71	2	10	22	ガソリン代											1,664	1,664	594,559	
				金沢市ガス事業・発電事業譲渡アドバイザー選定委員会の審議内容について、情報公開の不開示に対する審査請求に対する弁護士相談料					22,550							22,550	572,009	
72	2	10	23	北陸中日新聞購読料10月分							3,300					3,300	568,709	
73	2	10	26	プリンターの消耗品									430			430	568,279	
74	2	10	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料10月分							4,037					4,037	564,242	
75	2	10	31	事務所賃料11月分									5,000			5,000	559,242	
76	2	11	2	自宅固定電話料金9月分											1,749	1,749	557,493	
77	2	11	2	インターネット料金9月分										660		660	556,833	
78	2	11	2	タブレットのケース									1,100			1,100	555,733	
79	2	11	4	携帯利用料金9月分											7,067	7,067	548,666	
80	2	11	10	スポーツのひろば・年間購読料							3,000					3,000	545,666	
81	2	11	13	ガソリン代											1,600	1,600	544,066	
82	2	11	15	北陸中日新聞購読料11月分							3,300					3,300	540,766	
83	2	11	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料11月分							4,037					4,037	536,729	
84	2	11	29	自宅固定電話料金10月分											2,209	2,209	534,520	
85	2	11	30	インターネット料金10月分										660		660	533,860	
86	2	11	30	事務所賃料12月分									5,000			5,000	528,860	
87	2	12	1	市政報告のための画用紙							330					330	528,530	
88	2	12	4	携帯利用料金10月分											7,386	7,386	521,144	
89	2	12	10	ガソリン代											1,650	1,650	519,494	
90	2	12	12	会派共用費1月2月3月分										90,000		90,000	429,494	
91	2	12	16	12月議会質問のテープ起こし代				7,200								7,200	422,294	
92	2	12	18	本・デジタル化でどうなる暮らしと地方自												1,400	420,894	
93	2	12	19	業局の説明を聴く会に出席のための駐車料金												800	420,094	
94	2	12	19	北陸中日新聞購読料12月分							3,300					3,300	416,794	
95	2	12	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料12月分							4,037					4,037	412,757	
96	2	12	26	ノートパソコンの購入費										69,850		69,850	342,907	
97	2	12	29	パソコンプリンター購入費										4,235		4,235	338,672	
98	2	12	29															

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高					
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計		
	年	月	日																		
99	2	12	29	ガソリン代														1,663	1,663	337,009	
100	2	12	30	市政報告郵送のための封筒代			2,088												2,088	334,921	
101	3	1	4	事務所賃料1月分											5,000				5,000	329,921	
102	3	1	4	自宅固定電話料金11月分															1,752	328,169	
103	3	1	4	インターネット料金11月分											660				660	327,509	
	3	1	5	政務活動費1月2月3月分	480,000																807,509
104	3	1	12	携帯利用料金11月分															6,477	801,032	
105	3	1	21	議会報告印刷代			183,370												183,370	617,662	
106	3	1	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料1月分								4,037							4,037	613,625	
107	3	1	24	ガソリン代															1,774	611,851	
108	3	1	26	北陸中日新聞購読料1月分								3,300							3,300	608,551	
109	3	2	1	事務所賃料2月分											5,000				5,000	603,551	
110	3	2	1	自宅固定電話料金12月分															1,758	601,793	
111	3	2	1	インターネット料金12月分											660				660	601,133	
112	3	2	5	市議会報告パネル作成材料費								2,054							2,054	599,079	
113	3	2	10	携帯利用料金12月分															9,346	589,733	
114	3	2	14	ガソリン代															1,737	587,996	
115	3	2	18	会派共用費追加払い												30,000			30,000	557,996	
116	3	2	21	プリンタ消耗品											2,180				2,180	555,816	
117	3	2	22	原水協通信年間購読料								2,640							2,640	553,176	
118	3	2	22	新聞「農民」年間購読料								9,000							9,000	544,176	
119	3	2	22	いしかわ自治体問題研究所年間会費	12,000														12,000	532,176	
120	3	2	22	社会保障・年間購読料								3,000							3,000	529,176	
121	3	2	26	北陸中日新聞購読料2月分								3,300							3,300	525,876	
122	3	2	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料2月分								4,037							4,037	521,839	
123	3	3	1	事務所賃料3月分											5,000				5,000	516,839	
124	3	3	1	平和新聞・年間購読料								4,800							4,800	512,039	
125	3	3	1	自宅固定電話料金1月分															1,755	510,284	
126	3	3	1	インターネット料金1月分											660				660	509,624	
127	3	3	4	金沢市2021年度予算要望書作成費								11,880							11,880	497,744	
128	3	3	10	携帯利用料金1月分															6,921	490,823	
129	3	3	10	制度のあらまし2020-2021年版								3,500							3,500	487,323	
130	3	3	11	本「水力発電が日本を救う」								1,540							1,540	485,783	
131	3	3	12	会派共用費 追加払い												94,889			94,889	390,894	
132	3	3	14	ガソリン代															1,825	389,069	
	3	3	15	預金利息	3																389,072
133	3	3	15	本・行政サービスのインソーシング									1,600						1,600	387,472	
134	3	3	25	3月議会テーク起こし代			6,000												6,000	381,472	
135	3	3	30	本・北國文華87号から90号								6,167							6,167	375,305	
136	3	3	30	北陸中日新聞購読料3月分								3,300							3,300	372,005	
137	3	3	31	月刊生活と健康・年間購読料								3,600							3,600	368,405	
138	3	3	31	生活と健康守る新聞・年間購読料								3,600							3,600	364,805	
139	3	3	31	自宅固定電話料金2月分															1,758	363,047	
140	3	3	31	インターネット料金2月分											660				660	362,387	
141	3	3	28	北国新聞朝刊・夕刊購読料3月分								4,037							4,037	358,350	
				携帯利用料金2月分(未払い分)															7,820	350,530	
				自宅固定電話料金3月分(未払い分)															1,747	348,783	
				インターネット料金3月分(未払い分)											660				660	348,123	
				携帯利用料金3月分(未払い分)															6,961	341,162	

